
UCHWAŁA NR 22.III.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów należących do Miasta Jelenia Góra w spółce Fundusz 
Poręczeń Kredytowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432)  art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 827 oraz z 2018 r. poz. 1496 i 1693), w związku z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 
2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1182, 1089, 1669 i 1735) oraz 
zgodnie z § 6 uchwały nr 342.XLIII.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 września 2017 r. w sprawie 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze sprzedaży wszystkich 80 udziałów Miasta Jelenia Góra 
w spółce pod firmą Fundusz Poręczeń Kredytowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Jeleniej Górze, o łącznej wartości nominalnej 400 000 (czterysta tysięcy) złotych, stanowiących 27,87% 
wartości całego kapitału zakładowego w Spółce.

2. Zbycie udziałów określonych w ust. 1 jest jednoznaczne z wystąpieniem Miasta Jelenia Góra ze Spółki.

§ 2. Zbycie udziałów nastąpi w trybie negocjacji podjętych na podstawie publicznego zaproszenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: CD445154-7C8A-4397-9CBC-7FFA3F47504F. Podpisany Strona 1




